Página 138  4 de novembro de 2025 Nº 29.108
<#E.G.B#1752224#138#1771347>

      RESULTADO FINAL- ITEM 8

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2025-1 (Repetição)
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/91164

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 628/2025/SES/MT publicada em
04/09/2025, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja reabertura da sessão para convocação dos licitantes remanescentes no item 8 ocorreu
em 24/10/2025, e o objeto consiste na “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0019/2025 - ITENS CANCELADOS E FRACASSADO - AQUISIÇÃO
DE GRUPO MOTOR GERADOR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE E UNIDADES DESCENTRALIZADAS”,
nos seguintes termos:

EMPRESA ITEM QUANTIDADE MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

SUDOESTE GERADORES LTDA
CNPJ 27.890.710/0001-90

08 02 SUDOESTE GERADORES/ATR 500 R$ 12.500,00 R$ 25.000,00

Cuiabá - MT, 29 de outubro de 2025.
KELLY FERNANDA GONÇALVES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2025-1 (Repetição)
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/91164

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA
licitatório , cujo objeto consiste na “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0019/2025 - ITENS CANCELADOS
E FRACASSADO - AQUISIÇÃO DE GRUPO MOTOR GERADOR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE E
UNIDADES DESCENTRALIZADAS”.

Cuiabá - MT, 29 de outubro de 2025.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

<#E.G.B#1752224#138#1771347/>

Protocolo 1752224

SEAF

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
<#E.G.B#1752213#138#1771336>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2025/SEAF/MT
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. SEAF-PRO-2025/00648.
PREGÃO: N° 006/2025/SEAF.

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR  - SEAF/MT, situada
na  Rua Eng. Agrônomo Arnaldo Duarte Monteiro, s/n, 2º andar - Edifício CERES, Centro Político Administrativo, CEP 78.049-050, Cuiabá - MT - CNPJ:
58.096.398/0001-91, neste ato representado pela Secretária de Estado de Agricultura Familiar, Sra. ANDREIA CAROLINA DOMINGUES FUJIOKA,
brasileira, portadora do RG nº **614** DGPC - GO e inscrita no CPF nº ***.713.***-58, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS da empresa relacionada,

as propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo Edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2025, do tipo MENOR PREÇO, PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº SEAF-PRO-2025/00648, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento
vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA AIALA SERVICE LTDA

CNPJ 44.921.283/0001-80

ENDEREÇO Rua Monte Castelo, 934, Qd. 04, Lt. 25, Jd. Clarissa, Goiânia-GO - CEP: 74.461-200.

REPRESENTANTE: Nome: MARCIA ADRIANA DA SILVA
CPF: ***.098.***-15
RG: 33***81 SPTC.

CONTATO  (62) 3298-7102/ (62) 9 9286-6000 - E-MAIL: aialaservice@gmail.com

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, à Lei Federal nº 14.133/2021, ao Decreto Estadual nº 1.525/2022, à Lei
Complementar nº 123/2006 e à Lei Complementar Estadual nº 605/2018, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO
1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo relacionados, no respectivo GRUPO, para futura e eventual, aquisição de bens,

Ata de Registro de Preço.

GRUPO 01 - BARRACA/TENDA - AMPLA CONCORRENCIA.

AIALA SERVICE LTDA - CNPJ 44.921.283/0001-80

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT MARCA/
FABRICANTE/

MODELO.

VALOR
UNIT.

01 BARRACA/TENDA SANFONADA 3,0 X 3,0 M COM COBERTURA DE LONA EMBORRACHADA, 50% DE PVC E 50% POLIESTER
COM ALTA RESISTÊNCIA, IMPERMEÁVEL, NÃO PROPAGADOR DE CHAMAS, COM BLECAUTE SOLAR E PROTEÇÃO UV,
ANTE OXIDANTE, ANTI-FUNGO, RESISTENTE A UMIDADE COM COSTURA DUPLA , COM REFORÇO E VELCRO NOS CANTOS,
TAMANHO 3 X 3 M; MEIA SAIA COM O MESMO MATERIAL DA COBERTURA MEDINDO 9 X 1 M; COM A ESTRUTURA RETRATIL EM
AÇO GALVANIZADO, CONSTITUIDA DE PEÇA ÚNICA, SOLDA MIG COM PARAFUSOS INOXIDÁVEIS E PORCAS AUTO TRAVANTE,
ACABAMENTOS COM PONTEIRA DE NYLON PROPORCIONANDO SEGURANÇA E PRATICIDADE NA MONTAGEM, MEDINDO
3 X 3 M, COM MESA SANFONADA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E TRATAMENTO DECAPANTE, MEDINDO 2,00 M
DE COMPRIMENTO X LARGURA 0,80 M X ALTURA 0,90 M, PESO MÍNIMO SUPORTADO DE 100 KG COM ESTEIRA DE MADEIRA
DE LEI REVESTIDA COM TECIDO (70% PVC E 30% POLIESTER), TAMANHO COMPATÍVEL COM A MESA (LARGURA 0,80M X
COMPRIMENTO 2,00M), PRATICA, LEVE E RESISTENTE. GRAFITADO EM TAMANHO PADRÃO A DEFINIR PELA SECRETARIA E (QUE
SE ENCONTRAM NO ANEXO I). FRETE INCLUSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. INSTRUÇÕES PARA MONTAGEM.

UND 5.000 MARCA: ALUBAN.
FABRICANTE:

ALUBAN EVENTOS

R$ 859,50

VALOR TOTAL DO GRUPO R$ 4.297.500,00 (Quatro milhões, duzentos e noventa e sete mil e quinhentos reais).

 RESULTADO FINAL- ITEM 8

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2025-1 (Repetição)PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2025-1 (Repetição)
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/91164